Ghisbertus Sceijvel et Godefridus eius filius hereditarie vendiderunt Johanni Sticker hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: manso dicto Wo) duobus mansis dictis Wolfshoeven sitis in parochia de Knechtsel et ex eorum attinentiis ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem deponere exceptis #censu domini fundi# hereditario censu X librarum monete prius inde solvendis promittentes sufficientem facere et quod ipsi Johannem filium dicti Ghisberti dum ad annos pervenerit dicte vendicione facient consentire. Testes Ws et Ws datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1175 f 042v 10 ma 31-01-1379.

Godefridus Sceijvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Sceijvel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 042v 11 ma 31-01-1379.

Voornoemde Ghisbertus droeg over aan Wolterus en Johannes Lonijs, Godefridus en Theodericus Sceijvel het vruchtgebruik in al zijn goederen.

Dictus Ghisbertus usufructum etc quem habet in omnibus suis bonis supportavit Woltero et Johanni Lonijs Godefrido et Theoderico Sceijvel promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 042v 12 ma 31-01-1379.

Godefridus zv Ghisbertus Sceijvel beloofde van de goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootvader Johannes van Steensel en van Elisabeth mv voornoemde Godefridus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn vader, niets te verkopen, te vervreemden of te belasten, tenzij met instemming van Wolterus van Erpe, zijn broer Johannes, Godefridus Sceijvel en zijn broer Theodericus.

Godefridus filius Ghisberti Sceijvel promisit super omnia quod ipse de bonis sibi de morte quondam Johannis de Steensel sui avi atque Elisabeth matris dicti Godefridi successione advolutis atque post mortem dicti sui patris successione advolvendis nunquam quodcumque vendet nec alienabit nec obligationem in eisdem faciet nisi cum consensu et voluntate Wolteri de Erpe Johannis sui fratris Godefridi Sceijvel et Theoderici sui fratris. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 042v 13 do 03-02-1379.

Mathijas zv Matheus gnd Coppeijns Brueder droeg over aan Johannes zv Johannes gnd Knoockehouwer van Oerle de hoeve gnd Bijsterveld, in Wintelre, aan hem in pacht uitgegeven door Johannes zvw Henricus gnd Mijs soen van den Ymerle, reeds belast met de pacht en een voorwaarde, zoals in de brief.

Solvit.

Mathijas filius Mathei dicti Coppeijns Brueder mansum dictum communiter Bijstervelt situm in parochia de Wijnterle cum (dg: suis) attinentiis dicti mansi singulis et universis datum ad hereditarium pactum sibi a Johanne filio quondam Henrici dicti Mijs soen van den Ymerle prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Johanni filio Johannis dicti Knoockehouwer de Oerle (dg: supportavit) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: censu) paccione et condicione in [dictis litteris] contentis. Testes W et W datum quinta post purificationem.

BP 1175 f 042v 14 do 03-02-1379.

Henricus Penninc van Straten en zijn zoon Johannes die Groet beloofden aan Willelmus van Orthen 18½ oude Franse of Vlaamse schilden met Pinksteren aanstaande (29-05-1379) te betalen.

Henricus Penninc de Straten Johannes die Groet eius filius promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Orthen XVIII et dimidium aude scilde Francie vel Flandrie ad penthecostes proximum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1175 f 042v 15 do 03-02-1379.

Johannes Bessellen beloofde aan Nijcholaus Spijerinc 33 oude Franse of Vlaamse schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1379) te betalen.

Johannes Bessellen promisit super omnia Nijcholao Spijerinc XXXIII aude scilde monete Flandrie vel Francie ad pasca proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1175 f 042v 16 do 03-02-1379.

Henricus zvw Henricus gnd Bessellen soen van Os verkocht aan Johannes gnd die Wert van Os schoenmaker $\frac{1}{4}$ deel van een stuk land gnd die Aanweide, in Oss, ter plaatse gnd Westerakker, naast voornoemde Johannes gnd Wert van Os.

Henricus filius quondam Henrici dicti Bessellen soen de Os quartam partem pecie terre #dicte die Aenweijden# site in parochia de Os in loco dicto Westeracker (dg: inter hereditatem #hereditates# die Aenweijden ex uno) #iuxta# iuxta (verbeterd uit: et inter) hereditatem Johannis dicti Wert de Os sutoris (dg: ex alio) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni die Wert promittens warandiam et obligationem deponere. Testes W et W datum quinta post purificationem.

BP 1175 f 042v 17 do 03-02-1379.

Goeswinus van Beest zvw hr Gheerenbrandus van Beest ridder verhuurde aan Rodolphus Rutghers soen van Moenle, Nijcholaus Grieten soen en Petrus Donker 2 kampen, van elk 4 morgen, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hoeve, (1) tussen Johanna? Cort? vrouwe? van ?Gelre enerzijds en voornoemde Goeswinus anderzijds, (2) tussen Thomas van Hijntam enerzijds en voornoemde Goeswinus anderzijds, voor een periode van 3 jaar; in het derde jaar mogen ze, na het weiden, niet hooien.

Solvit.

Goeswinus de Beest filius quondam domini Gheerenbrandi de Beest militis (dg: unum campum situm quatuor) duos campos (dg: d) quorum quislibet continet quatuor jugera sitos in parochia de Roesmalen in loco dicto Hoeve quorum unus inter hereditatem Johann[e] (dg: Ko) Cort? domine? Ghelrensis ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini ex alio (dg: inter) et alter inter hereditatem Thome de Hijntam (dg: ..) ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini ex alio siti sunt ut dicebat locavit recto locacionis modo Rodolpho Rutghers soen de Moenle Nijcholao Grieten soen et Petro Donker ab eisdem ad spacium trium annorum sine medio sequentium (dg: anno quolibet) promittens warandiam et obligationem deponere hoc addito quod ipsi dictos campos ultimo dictorum trium annorum post pasqua non (dg: fe) metent. Testes datum supra.